367 Secundo, quod notarii in Camerâ Imperiali immatriculati possint confidere
instrumenta in Ducatis Jul. & Mont. sicuti patet ex pæfato Edicto. in verbis:
So an dem Kaiserlichem Cammer-gericht angenommen / approbit und eingeschrie-
ben; Et paulo post. Welche am Kaiserlichem Cammer-gericht approbit und
angenommen / Ratio est, quod tales notarii ubique locorum in imperio in-
strumenta confidere valent, Anthon. Gabriel. de fide. instrument. conclus. 1.
n. 5.

368 Tertio, quod notarii à Consiliariis Ducum Jul. & Mont. examinati, appro-
bati, & matriculae inscripti licet confidant instrumenta intra hosce Ducatus,
etiam quoad non subditos: Gabriel. diet. concl. 1. num. 11.

369 Quarto, quod instrumenta à notariis, pædicto modo non approbatis, in-
tra Ducatus Julianæ & Montium confecta, in foro nostro non valeant nec reci-
piantur per expressa Edicti verba: Ehe und bevor ihr von unseren Käften der ge-
bühr examinirt/approbirt und zugelassen in unseren Fürstenthumben / Landen und
Gebietshewer vermeinend officium notariatus keines wegs exerciret / sonderen euch
dessen gänßlich enthalte.

370 Quinto, quod notarii, ut ante dictum, non approbati, possint confidere
instrumenta extra pæfatos Ducatus tum quia verba: in unseren Fürstenthumben und

Und Landen / excludunt loca extranea, tum quod Statutum prohibens rogari & confici instrumenta ab alio, quam à notario approbato, non comprehendat instrumentum à notario forensi extra territorium statuentis confectum. Menoch. de præsumpt. lib. 2. præsumpt. 2. num. 16. in fin. Plura ad hanc materiam pertinentia, vide apud Paul. Voct. de Statut. sect. 4. cap. 3. num. 20. & sect. 10. num. 11.

Forma instrumenti est, ut conficiatur in membranā sive pergamo, non in chartā, Constitutio Imperatoris Maximiliani I. dē anno 1512. §. Item die Notarien. 19. in verbis, in Pergamen und nicht Papier / Hoffgerichts Ordnung tit. 3. §. Was aber. ibi. in formā instrumenti, und nicht Prothocols weiß. Und de stylo aulici nostri judicij instrumenta chartacea constitutionum & appellationum à Sententiis judicialibus per Notarios confecta rejiciuntur.

Notandum etiam, quod Notarii in causis, quibus ut Notarii adhibiti fuerunt, non possint esse Procuratores, juxta Edictum Imperatoris Caroli V. de anno 1548. 3. Augsti. Cammergerichts Ordnung part. 1. tit. 39 §. ult. in verbis: Es sollen auch die Procuratoren, in sachen da sie als Notarii oder Adjuncti gebraucht / sich des procurirens und sollicitirens enthalten.

De Ordinatione Politicā Ducatum Juliae & Montium.